Datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem, sub Annulo Piscatoris, die 
4 Augusti MDCXXXV, Pontificatus Nostri Anno 13.

Gratis pro Deo, etiam scriptura.
M. A. Maral dus

4 3 2 .

Romae, 20 . V ili . 1635
Urbanus V ili Tabellionibus a Metropolita Kioviensi, nec non ab eius 
Suffraganeis Episcopis creatis vel creandis eamdem concedit facultatem pro 
usu illarum Ecclesiarum9 quam habent Tabelliones auctoritate Apostolica 
creati.

ASV, Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 835, fol. 86.
De Martinis R., op, cil,, 1, p. 166, nr. 74.

URBANUS PAPA V ili . Ad futuram rei memoriam.
Ut penuriae Tabellionum Apostolica auctoritate creatorum in partibus 

Russiae facilius subveniri valeat, supplicationibus Vener. fr. moderni Metro- 139

139 Cfr. Congregationem generalem S.C. de Prop. Fide de data 28-VIIIT634. — In 
Acta S, C, de Prop. Fide, vol. I, ed. Romae 1953, p. 146.

politae Rusiae, suo et suorum Episcoporum Suffraganeorum nominibus, nobis 
super boc humiliter porrectis inclinati, de Ven. fratrum nostrorum S.R.E. Car
dinalium negotio propagandae fidei catholicae per universum orbem praepo
sitorum consilio139, omnibus et singulis Tabellionibus a dicto Metropolitano 
eiusque Suffraganeis Episcopis creatis et in futurum creandis, quod ipsi eam- 
dem quam Tabelliones autoritate Apostolica creati, pro necessitate tamen et 
usu Metropolitanae et cathedralium ecclesiarum dictae Metropoliae subiec- 
tarum tantum, facultatem habeant, ita ut in authenticandis instrumentis et 
scripturis per eos conficiendis sese uti Tabelliones Apostolica auctoritate facti 
subscribere libere et licite possint et valeant, Apostolica auctoritate conce
dimus et indulgemus. In contrarium facientibus non obstantibus quibus
cumque.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, sub Annulo Fiscat., die XX 
Aug. MDCXXXV, Pontifie. Nostri Anno XIII.

4 3 3 .

Romae, 12 . IX . 1635
Confirmatio erectionis monasterii monialium in oppido Novogrodecensi in 
Russia.

ASV, Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 826, fol. 53rv.

URBANUS PP. V ili. Ad perpetuam rei...
Exponi nobis fecit Venerabilis frater Josephus Archiepiscopus Chiovien- 

sis, et totius Russiae, quod ipse nonnullarum piarum virginum illarum partium 
supplicationibus adductus in oppido Novogrodecensi dicto, Chioviensis dioe
cesis, in loco decenti iuxta Collegiatam ecclesiam eiusdemque oppidi in colle 
ad duos puteos nuncupato, et alios suos notissimos fines, unum monasterium 
Monialium Ordinis S. Basilii, cum conditione, ut Moniales ipsae obedientiam 
ipsi Josepho moderno, et pro tempore existenti Archiepiscopo Chioviensi 
praefato praestent, ac in Unione cum S.R.E. permaneant et post mortem mo
dernae dicti monasterii Priorissae, dicti monasterii Moniales Priorissam sibi 
eligant cum approbatione eorundem Praelatorum, reservato nostro et Sedis 
Apostolicae beneplacito, eregit et instituit, prout in patentibus dicti Josephi 
Archiepiscopi literis plenius dicitur contineri140.